
PISCINE 
        municipale
PISCINE 
        municipale

291 route de Dieppe
Tél : 02 32 82 50 17

Période scolaire
mardi, jeudi, vendredi : 17h-18h45 

mercredi : 14h-17h
samedi : 9h-12h

Vacances scolaires
mardi, mercredi, jeudi, 

vendredi : 14h-19h30

Toute l'année

dimanche : 9h-12h

Adultes : 3,10 €
Tarif réduit : 1,70 €

(- 18 ans, + 60 ans, étudiants
et demandeurs d'emploi)

Comité d'entreprise : 2,90 €
Carte de 10 entrées adultes : 24 €

Carte de 10 entrées tarif réduit : 12,30 €

Tarifs
entrées

Horaires
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Séance de natation
mercredi en période scolaire

Enfants : 17h-17h45
Adultes : 17h45-18h30

en période scolaire

mardi : 12h30-13h15 / 18h45-19h30

mercredi : 12h30-13h15 / 18h45-19h30 

jeudi : 12h30-13h15 / 18h45-19h30

vendredi : 12h30-13h15 / 16h15-17h

Leçons de natation
Activités mises en place collectivement
Tous les jours aux horaires d'ouverture 
(sauf samedi après-midi et dimanche matin)

Première approche de l'eau
Attestation de natation
Préparation aux examens
Peur de l'eau

Renseignements 
et inscriptions

Accueil de la piscine

Tarifs 2017
Leçon de natation (entrée comprise)
 enfants : 3,85 €
 adultes : 5,10 €

Carte de 10 leçons enfants : 23,50 €

Carte de 10 leçons adultes : 46,30 €

ABCD
natation

ABCD aquagym
Renseignements 

et inscriptions aux ABCD
Pôle inscription

Tél : 02 32 82 34 80

samedi : 14h30-18h15


